
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ                                                 

2026-2027 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ  

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

 
BAŞVURU KOŞULLARI 

1. Yatay geçiş için başvurulan yarıyıla kadar ayrılacağı programın bütün derslerinin alınmış ve 

sınavlarının başarılmış olması gerekmektedir. 

2. Başvuru sırasındaki genel not ortalamasının; en az 4.00 üzerinden 3.00 olması, uzaktan eğitimden 

örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için ise en az 4.00 üzerinden 3.75 olması 

gerekmektedir. Genel not ortalaması şartını sağlamayan, ancak kayıtlı olduğu yıldaki merkezi 

yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek 

olanlar, değerlendirmeye esas puan ile yerleştirme tamamlandıktan sonra boş kontenjan olması 

halinde değerlendirmeye tabi tutulur. 

3. Merkezi sınava girildiği yıl itibarıyla geçmek istenilen diploma programı için geçerli olan puan 

türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt 

içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı 

aranır. 

4. Zorunlu hazırlık sınıfı olan bölümlere yatay geçiş yapmaya hak kazanların yabancı dil yeterlik 

(muafiyet) sınavına girmeleri gerekmektedir. 

5. Kınama cezasından daha ağır bir disiplin cezası alan öğrenciler yatay geçiş yapamaz. 

 

NOT: Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 9. 

maddesinin 1. fıkrasında “Bir fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun kendi 

bünyesindeki veya aynı üniversite içinde yer alan diğer fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek 

yüksekokulunun bünyesindeki eşdeğer düzeyde diploma programlarına ilgili yönetim kurulu tarafından 

belirlenen kontenjanlar dahilinde yatay geçiş yapılabilir.” hükmü amir olup, söz konusu Yönetmeliğin 

4. maddesinin (1)/d fıkrasında “Eşdeğer diploma programı: İsimleri aynı olan veya ilgili yönetim 

kurulları tarafından  söz konusu programdan mezun olabilmek için alınması gereken zorunlu derslerin 

tamamı üzerinde yapılan karşılaştırma neticesinde içeriklerinin en az yüzde sekseni aynı olduğu tespit 

edilen diploma programlarını ifade eder” denilmiştir.  

 

 

BAŞVURU TARİHLERİ, ŞEKLİ VE İSTENİLEN BELGELER 

 

1. 01-15 Ağustos 2026 tarihleri arasında şahsen ilgili birimlere yapılabileceği gibi, başvuru tarihleri 

içerisinde ve posta yoluyla da yapılabilir.   

2. Posta yoluyla yapılacak başvurularda, başvuru belgelerinin ilgili birimlere ulaşma tarihi dikkate 

alınır. Postadan kaynaklanan gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Posta yoluyla 

yapılacak başvurularda birimlerin web sitesinde belirtilen adresinin eksiksiz yazılması 

gerekmektedir.  

3. Başvuru için istenilen belgeler; 

- Yatay Geçiş Başvuru Dilekçesi, 

- Not Döküm Belgesi (Transkript), 

- Farklı programa geçiş yapmak isteyenler için onaylı ders içerikleri.  

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRME TARİHLERİ VE ŞEKLİ 

 

Başvurularla ilgili değerlendirmeler 17-21 Ağustos 2026 tarihleri arasında ilgili yönetim kurulları 

tarafından oluşturulan komisyonlar tarafından yapılır. Başvurular, adayların genel not ortalaması ile 

programın puan türünde yükseköğretime kayıt olduğu yıldaki YKS puanının en az % 40'ı hesaplamaya 

dahil edilerek aşağıdaki formülle hesaplanır.  



Değerlendirmeye esas puan = [(Adayın yerleştiği programdaki Merkezi Yerleştirme Puanı/Geçiş 

yapılmak istenilen programın ilgili yıldaki taban puanı) *0,40] + [Genel Not Ortalaması*0,60]  

 

Elde edilen puanın eşit olması halinde YKS taban puanı yüksek olana öncelik verilir. YKS taban 

puanının eşit olması halinde ise varsa geçmek istenilen programın ortak derslerindeki başarısı yüksek olan 

yerleştirilir. Yine eşitlik söz konusu ise yaşı küçük olan yerleştirilir. 

 

          SONUÇLARIN  İLAN TARİHİ 

 

          Asil ve yedek adayların listesi 24 Ağustos 2026 tarihinde Üniversitemiz web sayfasında ilan edilecektir.  

 

KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN GEREKEN BELGELER 

  

Adayların kesin kayıt için şahsen başvurmaları gerekmekte olup, posta yolu ile kayıt yapılmayacaktır.  

Kayıt esnasında; 

- T.C. kimlik numarasını gösterir resmi kimlik belgesi, 

- 2 adet vesikalık fotoğraf ile müracaat edilmesi gerekmektedir.  

Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia  edemezler. 

 

ASİL ADAYLARIN KAYIT ve İNTİBAK İŞLEMLERİNİN YAPILMA TARİHLERİ 

 

Kesin kayıt hakkı kazananların kayıt işlemleri 25-28 Ağustos 2026 tarihleri arasında ve 

intibak/muafiyet başvuru işlemleri 14-18 Eylül 2026 tarihleri arasında ilgili Fakülte 

Dekanlıkları/Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine yapılacaktır. 

 

YEDEK ADAYLARIN AKADEMİK BİRİMLER TARAFINDAN ÇAĞRILMASI 

Belirlenen süre içinde asıl adaylardan kayıt yaptırmayanlar yerine kayıt hakkı kazanan yedek adaylar 

31 Ağustos 2026 tarihinde akademik birimler tarafından çağrılacaktır.  

 

YEDEK ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ 

 

Yedek adaylardan kesin kayıt hakkı kazananların kayıt işlemleri 31 Ağustos-4 Eylül 2026 tarihleri 

arasında intibak/muafiyet başvuruları da 14-18 Eylül 2026 tarihleri arasında ilgili Fakülte 

Dekanlıkları/Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine yapılacaktır. 

 

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ 

 

Başvuru Tarihleri 01-15 Ağustos 2026 

Değerlendirme ve Fakülte /MYO 

Yönetim Kurullarınca Karar 

Alınması 

17-21 Ağustos 2026 

Asil ve Yedek Adayların Sonuçlarının 

İlan Edilmesi 
24 Ağustos 2026 

Asil Adayların Kayıt İşlemleri 25-28 Ağustos 2026 

Yedek Adayların Akademik Birimler 

Tarafından Çağrılması 
31 Ağustos 2026 

Yedek Adayların Kayıt İşlemleri 31 Ağustos-4 Eylül 2026 


